CÂMARA MUNICIPAL DE MONTES CLAROS  - MG

GABINETE DO VEREADOR DANIEL DIAS

Rua Urbino Viana, 600 – Vila Guilhermina – CEP: 39400-087 – Montes Claros – MG Telefone (38) 3690-5400 / (38) 3690-

5411 E-mail: ver.danieldias@montesclaros.mg.leg.br / vereadordanieldias@gmail.com                                            1-1

Requerimento nº 05/2026

Que seja encaminhado ofício ao Excelentíssimo Senhor Prefeito de Montes Claros – MG,

Guilherme Augusto Guimarães de Oliveira, solicitando a REFORMA DA PRAÇA E QUA-

DRA localizada na esquina da Rua Dez, esquina com Rua Olga Benário, no bairro Joaquim

Costa.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Montes Claros-MG, 18 de Fevereiro de 2026.

______________________________

Daniel Dias

Vereador – PcdoB

mailto:ver.danieldias@montesclaros.mg.leg.br
mailto:vereadordanieldias@gmail.com

		2026-02-18T22:20:49-0300
	DANIEL DIAS DA SILVA:04945703698